
UCHWAŁA NR LVIII/375/2022 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rady Gminy Lądek ds. oświaty, kultury, zdrowia 
i bezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr LXVIII/389/18 Rady Gminy Lądek z dnia 18.10.2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Lądek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 8197) Rada Gminy Lądek uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Do składu Komisji ds. oświaty, kultury, zdrowia i bezpieczeństwa, powołanej uchwałą Nr I/6/18 Rady 
Gminy Lądek z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji ds. oświaty, kultury, zdrowia 
i bezpieczeństwa powołuje się radnego Adama Brodziak. 

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji ds. oświaty, kultury, zdrowia i bezpieczeństwa 

1. Ewa Paszek 

2. Tomasz Kaszuba 

3. Adam Brodziak 

4. Jacek Kujawa 

5. Rafał Piotrowski 

6. Przemysław Różański 

7. Adam Szygenda 

8. Katarzyna Wojewoda 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lądek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58FEEC87-36BC-4504-8B59-79782265EBAD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LVIII/375/2022 

Rady Gminy Lądek  z dnia 28 września 2022 r. 

Biorąc pod uwagę wygaśnięcie mandatu radnego Jerzego Czechowskiego z dniem 8 maja 2022r. 
w związku z jego śmiercią, przeprowadzono w dniu 21.08.2022 r. wybory uzupełniające do Rady Gminy 
Lądek. W wyniku obsadzenia mandatu radnego, radnym w tym okręgu wyborczym został Adam Brodziak, 
który wyraził wolę uczestnictwa w Komisji ds. oświaty, kultury, zdrowia i bezpieczeństwa. 

W związku z powyższym zmienia się skład osobowy Komisji - jak postanowiono w sentencji uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58FEEC87-36BC-4504-8B59-79782265EBAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



